
Hullerpad 34
6741 PA Lunteren
Telefoon (0318) 488600
Fax (0318) 488620

Maten onder voorbehoud.
Deze tekening is eigendom van HAVE VERWARMING B.V.
Kopieren of dupliceren is zonder haar uitdrukkelijke en schriftelijke
toestemming niet toegestaan

WWGetekend: Tekening datum:
Tekening Nr:

24-7-2008

Ordernummer:

Leverdatum:

Afwerking:

Steensoort:

Plaats:

Particulier:

Plaats:

Vakhandel:

Handtekening voor akkoord:

Model schouw:

Model haard:

California G

3301Verkoop

100

30

1090

270

1260

1260

270820

840

735

120


